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UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

&5»93.;29?/'

o\ — | —
e -~ 014 S0 s
Rezultatet e provimit pranues
Viti akademik: 2021/2022
Afati: Konkursi i paré bachelor 2021/22
Departamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Drejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Statusi: I rreguilit
Vendi shkollimit: Kosové
e . S = Té pranuar =
# Numri | dosjes Suksesi _ WPﬁ(ét né provim té maturés Pikét né provim pranues ~ Totali
i 100035 30 145 90 87.75
2 100099 30 75 80 84.5
3 100122 30 69 80 82.7
4 100100 20 81 90 80.3
5 100084 30 122 80 80.3
6 100058 30 61 80 80.3
7 100052 20 159 S0 79.85
8 100086 30 64 70 77.2
9 100050 30 50 80 77
10 100063 22 52 90 73.6
11 100024 24 71 70 73.3
12 100044 30 49 70 72.7
13 100108 30 71 50 5 71.3
14 100022 30 71 50 71.3
ih 100040 18 60 80 68
16 100048 30 54 50 66.2
17 100053 20 77 50 63.1
18 100039 28 45 50 61.5
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19 ' 100123 20 70 50 61
20 100081 26 44 50 59.2
21 100055 24 124 40 58.6
22 100068 22 45 50 55.5
23 100113 20 65 40 55.5
24 100025 18 66 40 | 53.8
25 100132 16 42 50 i 48.6
Te pa pranuar
_{ﬁ y | Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés | Pikét né provim pranues Totali
1 | 100005 22 57 | 0 39.1
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